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         Protokół Nr XXXII/18 

                   z Sesji Rady Gminy w Kiernozi 

odbytej w dniu 21 marca 2018 roku 

w lokalu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiernozi 

 

Otwarcia posiedzenia XXXII Sesji Rady Gminy w Kiernozi dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy o godz. 0930. Po powitaniu radnych, sołtysów i zaproszonych gości oświadczył, 

że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych uchwał i decyzji. 

Listy obecności radnych, sołtysów i zaproszonych gości stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 

do niniejszego protokołu. 

W dalszej części posiedzenia Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad, po 

czym poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie.  

Następnie Pani Wójt i Pan Przewodniczący w imieniu całego samorządu złożyli 

podziękowania i gratulacje dla Pana Wiesława Łona (Firma Terbud) i Pani Małgorzaty 

Maciejewskiej (Firma UNIWENTECH) - przedsiębiorców, którzy w latach 2016 i 2017 

otrzymali wyróżnienie „MARKA ŁOWICKIE”. 

W dalszej części posiedzenia głos zabrał Pan Kowalczyk – Powiatowy Lekarz  

Weterynarii w Łowiczu,  który poinformował zebranych o konieczności wprowadzenia  zasad 

bioasekuracji w gospodarstwach, utrzymujących świnie.  

W powyższej sprawie głos zabrali: Pani Ambroziak, Pan Grupiński, Pan Kowalczyk i 

Pan Kosiorek. 

Następnie  Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji.  

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie.  

Zgodnie z punktem 3 porządku obrad przystąpiono do podjęcia uchwał.  

Jako pierwszy przedstawiony został projekt uchwały w sprawie wyodrębnienia w 

budżecie gminy na 2019 rok środków stanowiących fundusz sołecki. Omówiła go Pani 

Skarbnik.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania 7 osób było przeciw, a 8 wstrzymało się od głosu.  
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Jako drugi przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

Kiernozia na 2018 rok. Omówiła go Pani Skarbnik.  

W  sprawie powyższej uchwały głos zabrali: Pani Kapusta – Tymoshchuk i Pani 

Skarbnik.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Jako trzeci przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kiernozia na lata 2018-2022. Omówiła go Pani Skarbnik.  

  Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Jako czwarty przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kiernozia na rok 2018. Omówiła go Pani 

Skarbnik.  

  Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Jako piąty przedstawiony został projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Kiernozia 

na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu wyborczym. Omówił go Pan Sekretarz.  

  Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Jako szósty przedstawiony został projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Kiernozia 

na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. Omówił go Pan Sekretarz. 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Jako siódmy przedstawiony został projekt uchwały w sprawie  określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do ukończenia roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
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prowadzonym przez Gminę Kiernozia publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych. Omówiła go Pani Wójt.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Jako ósmy przedstawiony został projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kiernozi. Omówił go Pan Sekretarz.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Jako dziewiąty przedstawiony został projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności na terenie Gminy 

Kiernozia w 2018 roku. Omówiła go Pani Wójt. 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Jako dziesiąty przedstawiony został projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2018 r. Omówiła go 

Pani Wójt.    

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Jako jedenasty przedstawiony został projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego 

programu gospodarowania  mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2018-2022. Omówił go 

Pan Sekretarz.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania 14 Radnych opowiedziało się za podjęciem uchwały, 1 osoba 

wstrzymała się od głosu.  

Jako dwunasty przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kiernozia. Omówił go Pan 

Sekretarz.  
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Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Zgodnie z kolejnym punktem porządku obrad Pan Sekretarz poinformował o złożonych 

sprawozdaniach z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Biblioteki Publicznej, Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych, 

które zostały przesłane wraz z materiałami na sesję Radnym do zapoznania się.  

Radni nie wnieśli żadnych uwag do sprawozdań. W związku z powyższym Pan 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w sprawozdań. 

W wyniku głosowania sprawozdania zostały przyjęte jednogłośnie.  

 W dalszej części posiedzenia, tj. w interpelacjach, wolnych wnioskach, zapytaniach 

radnych i sprawach różnych głos zabrali:  

Pani Wójt, która poinformowała o otrzymaniu od Pana Wicestarosty dokumentów 

dotyczących realizacji  w porozumieniu z Powiatem zadania inwestycyjnego dotyczącego 

przebudowy drogi powiatowej nr 2709E na odcinku Kiernozia – Witusza o długości 2.185 km. 

W powyższej sprawie głos zabrali: Pan Grzegorz Bogucki, Pani Wójt, Pan Krystecki i 

Pan Łon. 

Następnie głos zabrał Pan Krystecki, który poruszył kwestię awarii oświetlenia 

ulicznego w Kiernozi koło Kościoła.  

W powyższej sprawie głos zabrała Pani Wójt i Pan Sekretarz.  

W dalszej części posiedzenia Pan Krystecki zabrał głos w sprawie podania jakie 

wpłynęło od dzierżawcy składu buraczanego w Kiernozi.  

W powyższej sprawie głos zabrała Pani Wójt.     

Następnie głos zabrał Pan Znyk, który poruszył kwestię handlu przy cmentarzu 

wojskowym w Kiernozi w dzień targowy.  

W powyższej sprawie głos zabrała Pani Wójt.   

W dalszej części posiedzenia Pan Grupiński zabrał głos w sprawie wydarzeń 

zmierzających do destabilizacji.  

Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął obrady XXXII Sesji 

Rady Gminy w Kiernozi.  

Protokołowała:                                                                               Przewodniczył: 

Jolanta Koperska - Wojtalewicz     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                            w Kiernozi 

               Janusz Wasilewski 


